C I S N A P

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

DA NOVA ALTA PAULISTA

CNPJ 02.655.907/0001-14

Rua Euclides da Cunha nº 29 – Telefone (18) 3821-3266

e-mail: cisnapdracena@gmail.com

Dracena/SP

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2018

EDITAL DA 2ª RERRATIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA DAS

INSCRIÇÕES

O Consórcio Intermunicipal de Saúde da Nova Alta Paulista, através do seu

Presidente, no uso de suas atribuições que são conferidas pela legislação em
vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM Assessoria e Consultoria,
RETIFICA o item abaixo e RATIFICA os demais itens do edital:

1 – O quadro do item 1.2 para a função de Farmacêutico Bioquímico passa a
constar da seguinte forma:

Ensino Superior

Função Vagas
Jornada
semanal

Salário
Escolaridade

Exigida
Taxa de
Inscrição

Farmacêutico
Bioquímico

(CISNAP –
Laboratório de

Análise Clínica)

01
20hs

R$ 2.451,88
+ R$ 193,00 INSAL.

+ R$ 150,00 V.A.

Ensino Superior
Completo em
Farmácia com
habilitação em
Bioquímica e

especialização
em Citopatologia
com inscrição

no CRF.

R$ 11,43

2 – As demais cláusulas ficam RATIFICADAS.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Dracena, 13 de abril de 2.018.

Juliano Brito Bertolini

Presidente do CISNAP

mailto:cisnapdracena@gmail.com